
Uchwała nr 4/2010
Miejskiej Komisji Wyborczej w Kaliszu

z dnia 2 listopada 2010r.

w  sprawie  przyznania  numerów  zarejestrowanym  listom  kandydatów  komitetów 
wyborczych  w  wyborach  do  Rady  Miejskiej  Kalisza  zarządzonych  na  dzień  
21 listopada 2010r.  

Na podstawie art. 64o ust. 7 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. – Ordynacja wyborcza do 
rad gmin, rad powiatów i sejmików województw /Dz. U. z 2010r. Nr 176, poz. 1190/ uchwala 
się, co następuje:

§ 1

W wyniku przeprowadzonego losowania przyznaje się następujące numery zarejestrowanym 
listom kandydatów  komitetów  wyborczych,  o  których  mowa  w art.  64o  ust.  7  ustawy,  
w wyborach do Rady Miejskiej w Kaliszu zarządzonych na dzień 21 listopada 2010r. 

Nr 15 -  Komitet  Wyborczy Stowarzyszenie  „Wszystko dla Kalisza  im. prof.  Jerzego 
Rubińskiego”

Nr 16 - Komitet Wyborczy Wyborców Nowoczesny Kalisz 
Nr 17 - Komitet Wyborczy Wyborców „Samorządny Kalisz”
Nr 18 - Komitet Wyborczy Wyborców Przyszłość Polski 

§ 2

Uchwałę przekazuje się pełnomocnikowi Komitetu Wyborczego i Komisarzowi Wyborczemu 
w Kaliszu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i zostanie podana do publicznej wiadomości. 

Przewodnicząca Komisji: Anna Krysicka

Z-ca Przewodniczącej Komisji: Kazimierz Wojciechowski

Członkowie: Bogdan Derwich

Aleksandra Dzbanyszek 

 Alicja Karolczak

 Grażyna Mazurek 

 Teresa Stanisławska 


	Przewodnicząca Komisji:	Anna Krysicka
	Z-ca Przewodniczącej Komisji:	Kazimierz Wojciechowski

